Extrato Termo Aditivo n.º 005/2025

Tipo:

Fundamento:

PROCESSO LICITATORIO PREGAO SERVICOS (ATE 31/12/2023)

FUNDAMENTO LEI FEDERAL N.º 10.520,/2002

Contrato:

17/10/2025

n.º 000/2022

Termo Aditivo: Data:n.º 005/2025

Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO QUE ENTRE SI FAZEM O INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL
MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI-ISSM / CONTRATANTE E A EMPRESA SGPREV DESENVOLVIMENTO
DE SISTEMAS LTDA / CONTRATADA, ESOLVEM FIRMAR O PRESENTE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
DE PRESTACAO DE SERVICOS Nº. 004/2022.

Contratante: INSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI

Contratado: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

Vigência: 01/11/2025 30/10/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0021.2051.3.3.3.90.40.00

Valor Global: ().R$

GERALDO MAGELA GALVAO DE OLIVEIRA

DIRETOR  EXECUTIVO